ПРОЕКТ

[image: ГЕРБ МОСКВА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________2025
	пгт Ольга
	№_______

О выявлении правообладателей ранее учтенного
объекта недвижимости

В целях реализации полномочий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выявить в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: земельный участок с кадастровым номером 25:12:030517:37, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Ольгинский, пгт Ольга, ул. Первомайская, дом 1, следующего гражданина:
Азрокова Марина Станиславовна, … года рождения, место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации… выдан …, код подразделения …, СНИЛС …, зарегистрирован по месту жительства по адресу: ….
2. В качестве документа, подтверждающего, что указанное в пункте 1 настоящего постановления лицо является правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости, считать государственный акт на право постоянного (бессрочного) пользования землей №… от …, зарегистрированный ….
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и имущественных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа направить настоящее постановление в Управление Росреестра по Приморскому краю с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. Копию настоящего постановления направить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Ольгинского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]И. о. главы Ольгинского муниципального округа                                      Л. Ю. Володина
image1.jpeg